
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
Số:  1344/QĐ-UBND-HC Đồng Tháp, ngày 03 tháng 12 năm 2015 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh giảm chỉ tiêu tuyển dụng  

công chức hành chính tỉnh Đồng Tháp năm 2015 
_________________________________ 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 

tháng 11 năm 2003; 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008; 

Căn cứ Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2010 của 

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

Căn cứ Thông tư số 13/2010/TT-BNV ngày 30 tháng 12 năm 2010 của  

Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định chi tiết một số điều về tuyển dụng và nâng ngạch 

công chức của Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2010 của 

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

Căn cứ Quyết định số 1039/QĐ-UBND-HC ngày 05 tháng 10 năm 2015 của Ủy 

ban nhân dân Tỉnh phê duyệt chỉ tiêu và ban hành kế hoạch tuyển dụng công chức 

hành chính tỉnh Đồng Tháp năm 2015; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn 1912/SNV-CCVC 

ngày 27 tháng 11 năm 2015,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh giảm từ 100 chỉ tiêu xuống còn 99 chỉ tiêu tuyển dụng 

công chức hành chính tỉnh Đồng Tháp năm 2015, cụ thể: giảm 01 chỉ tiêu tuyển 

dụng công chức ngạch chuyên viên, vị trí Phòng Đầu tư thuộc Sở Tài chính. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Giao Giám đốc Sở Nội 

vụ tổ chức triển khai thực hiện. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh; Thủ trưởng các Sở, 

ban, ngành Tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
- Như Điều 3;  
- Bộ Nội vụ; 

- CQĐD Bộ NV tại TPHCM; 

- TT/TU, TT/HĐND Tỉnh; 

- Chủ tịch, các PCT/UBND Tỉnh; 

- Lưu: VT, NC/NC (Đức).       

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

Trần Thị Thái 
 

  
 
 
 
 

         
 
 
 
 
     www.LuatVietnam.vn 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

          
     




